
当落 届出番号 候補者名 得票数 党派名

1 ひ め じ け ん じ 3,727.207 無 所 属

2 宇 都 宮 け ん じ 982,594.767 無 所 属

3 ド ク タ ー ・ 中 松 64,774.000 無 所 属

4 田 母 神 と し お 610,865.000 無 所 属

5 鈴 木 た つ お 12,684.000 無 所 属

6 中 川 智 晴 4,352.000 無 所 属

当 7 ま す ぞ え 要 一 2,112,979.000 無 所 属

8 細 川 護 熙 956,063.000 無 所 属

9 マ ッ ク 赤 坂 15,070.000 ス マ イ ル 党

10 家 入 か ず ま 88,936.000 無 所 属

11 な い と う ひ さ お 3,575.000 無 所 属

12 金 子 博 3,398.000 無 所 属

13 五 十 嵐 政 一 3,911.000 無 所 属

14 酒 向 英 一 1,297.000 無 所 属

15 松 山 親 憲 2,968.000 無 所 属

16 根 上 隆 1,904.000 無 所 属

東京都知事選挙開票結果（東京都全体）



東京都知事選挙(平成26年2月9日 執行)

立候補者数：16人

届出番号 候補者氏名 党派名 新現前元の別 得票数
1 ひめじ　けんじ 無所属 新 30
2 宇都宮　けんじ 無所属 新 7,263
3 ドクター・　中松 無所属 新 358
4 田母神　としお 無所属 新 3,177
5 鈴木　たつお 無所属 新 67
6 中川　智晴 無所属 新 16
7 ますぞえ　要一 無所属 新 11,669
8 細川　護熙 無所属 新 6,699
9 マック　赤坂 スマイル党 新 91
10 家入　かずま 無所属 新 487
11 ないとう　ひさお 無所属 新 27
12 金子　博 無所属 新 10
13 五十嵐　政一 無所属 新 20
14 酒向　英一 無所属 新 11
15 松山　親憲 無所属 新 21
16 根上　隆 無所属 新 9

開票は終了しました。

投票総数 30,289
有効投票総数 29,955
無効投票総数 334
不受理総数 0

持ち帰り・その他 3
投票者総数 30,292

開票速報(22時10分確定)   開票率：100%

国立市開票区



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 1,245 1,162 2,407 12 17 29 461 480 941 1,718 1,659 3,377 50.68 47.91 49.28 69.86 68.28 69.06
2 公民館 2,538 2,918 5,456 1,168 1,275 2,443 6 9 15 237 223 460 1,411 1,507 2,918 55.59 51.64 53.48 70.94 68.59 69.68
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 608 525 1,133 4 10 14 426 490 916 1,038 1,025 2,063 41.77 42.16 41.97 62.05 61.77 61.91
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 1,074 1,103 2,177 3 9 12 174 184 358 1,251 1,296 2,547 54.06 52.36 53.18 70.24 69.63 69.92
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 569 714 1,283 5 13 18 135 151 286 709 878 1,587 47.71 47.38 47.53 64.80 65.28 65.06
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 1,351 1,291 2,642 7 11 18 306 301 607 1,664 1,603 3,267 51.95 52.21 52.08 67.87 68.48 68.16
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 1,073 1,075 2,148 5 12 17 276 320 596 1,354 1,407 2,761 53.60 51.88 52.71 72.03 69.90 70.94
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 679 682 1,361 3 0 3 152 186 338 834 868 1,702 49.26 46.97 48.07 67.61 66.21 66.88
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 607 647 1,254 3 4 7 106 126 232 716 777 1,493 60.22 56.02 57.96 74.33 73.44 73.85
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 1,647 1,613 3,260 10 7 17 366 415 781 2,023 2,035 4,058 55.09 53.94 54.51 70.13 68.69 69.40
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 972 967 1,939 5 5 10 256 283 539 1,233 1,255 2,488 42.55 42.94 42.74 61.62 63.36 62.50
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 856 790 1,646 6 4 10 182 193 375 1,044 987 2,031 47.28 47.07 47.18 63.57 66.24 64.86

29,602 30,950 60,552 11,849 11,844 23,693 69 101 170 3,077 3,352 6,429 14,995 15,297 30,292 50.66 49.42 50.03 67.85 67.43 67.64

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 1,188 1,112 2,300 35.04 32.11 33.56 49.26 46.61 47.93
2 公民館 2,538 2,918 5,456 1,079 1,213 2,292 42.51 41.57 42.01 55.74 55.57 55.65
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 568 492 1,060 22.86 20.24 21.56 38.03 35.70 36.89
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 1,016 1,055 2,071 43.91 42.63 43.24 57.65 56.83 57.23
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 543 670 1,213 36.54 36.16 36.33 49.77 50.14 49.97
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 1,280 1,222 2,502 39.96 39.80 39.89 51.86 52.72 52.28
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 1,020 1,023 2,043 40.38 37.72 39.00 56.13 53.05 54.54
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 647 653 1,300 38.22 35.34 36.71 53.68 51.48 52.54
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 581 628 1,209 48.86 45.28 46.93 60.80 60.95 60.88
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 1,564 1,538 3,102 42.59 40.76 41.67 55.31 52.61 53.94
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 932 936 1,868 32.16 32.02 32.09 47.45 47.49 47.47
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 809 757 1,566 36.64 36.10 36.38 50.43 53.00 51.67

29,602 30,950 60,552 11,227 11,299 22,526 37.93 36.51 37.20 51.79 50.97 51.37合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 1,105 1,029 2,134 32.60 29.71 31.14 46.06 43.87 44.96
2 公民館 2,538 2,918 5,456 998 1,120 2,118 39.32 38.38 38.82 51.82 52.09 51.96
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 527 460 987 21.21 18.92 20.08 35.84 34.10 34.99
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 931 973 1,904 40.23 39.31 39.76 53.86 53.05 53.44
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 495 618 1,113 33.31 33.35 33.33 47.43 47.07 47.23
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 1,175 1,133 2,308 36.68 36.91 36.79 49.10 49.42 49.26
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 965 961 1,926 38.20 35.44 36.77 52.72 49.89 51.26
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 598 606 1,204 35.32 32.79 34.00 51.38 49.10 50.19
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 555 606 1,161 46.68 43.69 45.07 57.54 57.65 57.60
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 1,453 1,419 2,872 39.57 37.61 38.58 51.83 48.70 50.24
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 872 872 1,744 30.09 29.83 29.96 44.86 44.91 44.88
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 744 701 1,445 33.70 33.43 33.57 47.42 49.73 48.54

29,602 30,950 60,552 10,418 10,498 20,916 35.19 33.92 34.54 48.73 47.89 48.30合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 1,001 924 1,925 29.53 26.68 28.09 41.91 39.41 40.65
2 公民館 2,538 2,918 5,456 899 1,013 1,912 35.42 34.72 35.04 44.14 45.63 44.94
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 478 405 883 19.24 16.66 17.96 32.97 30.66 31.83
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 848 863 1,711 36.65 34.87 35.73 49.89 47.78 48.80
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 442 567 1,009 29.74 30.60 30.22 43.75 43.63 43.69
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 1,071 1,011 2,082 33.44 32.93 33.19 45.31 44.57 44.95
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 886 868 1,754 35.08 32.01 33.49 48.18 45.95 47.03
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 548 553 1,101 32.37 29.92 31.09 48.10 45.18 46.58
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 502 548 1,050 42.22 39.51 40.76 53.71 53.34 53.51
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 1,330 1,288 2,618 36.22 34.14 35.16 47.10 43.67 45.36
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 807 793 1,600 27.85 27.13 27.49 41.55 41.19 41.37
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 676 625 1,301 30.62 29.80 30.22 44.19 45.68 44.91

29,602 30,950 60,552 9,488 9,458 18,946 32.05 30.56 31.29 44.57 43.39 43.97合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 866 776 1,642 25.55 22.41 23.96 37.47 34.75 36.10
2 公民館 2,538 2,918 5,456 771 865 1,636 30.38 29.64 29.99 39.63 40.39 40.03
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 424 352 776 17.06 14.48 15.79 29.28 27.38 28.35
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 745 748 1,493 32.20 30.22 31.18 45.74 41.88 43.74
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 395 486 881 26.58 26.23 26.39 39.14 39.15 39.15
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 937 882 1,819 29.25 28.73 29.00 40.81 39.37 40.11
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 780 749 1,529 30.88 27.62 29.19 41.56 39.59 40.54
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 482 476 958 28.47 25.76 27.05 44.02 41.10 42.50
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 448 484 932 37.68 34.90 36.18 48.41 48.24 48.32
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 1,148 1,084 2,232 31.26 28.73 29.98 42.37 39.18 40.75
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 712 699 1,411 24.57 23.91 24.24 38.11 36.94 37.52
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 599 544 1,143 27.13 25.94 26.55 39.90 40.69 40.28

29,602 30,950 60,552 8,307 8,145 16,452 28.06 26.32 27.17 40.07 38.55 39.29合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 710 615 1,325 20.94 17.76 19.33 32.91 29.67 31.28
2 公民館 2,538 2,918 5,456 648 702 1,350 25.53 24.06 24.74 34.01 34.21 34.11
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 339 285 624 13.64 11.72 12.69 27.10 24.56 25.85
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 658 633 1,291 28.44 25.58 26.96 40.34 36.77 38.49
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 346 415 761 23.28 22.40 22.79 35.74 34.66 35.15
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 803 718 1,521 25.07 23.39 24.25 36.44 34.75 35.62
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 637 588 1,225 25.22 21.68 23.39 35.76 33.63 34.66
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 407 385 792 24.04 20.83 22.37 38.72 35.59 37.09
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 390 403 793 32.80 29.06 30.78 43.11 42.21 42.63
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 969 892 1,861 26.39 23.64 25.00 37.53 33.64 35.55
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 620 598 1,218 21.39 20.46 20.92 34.84 33.22 34.02
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 516 441 957 23.37 21.03 22.23 36.25 36.35 36.30

29,602 30,950 60,552 7,043 6,675 13,718 23.79 21.57 22.65 35.61 33.60 34.58合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 551 454 1,005 16.25 13.11 14.67 27.81 25.32 26.56
2 公民館 2,538 2,918 5,456 483 505 988 19.03 17.31 18.11 28.38 28.20 28.29
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 255 200 455 10.26 8.23 9.26 23.65 20.69 22.20
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 505 459 964 21.82 18.55 20.13 34.45 30.16 32.23
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 275 323 598 18.51 17.43 17.91 31.86 29.47 30.55
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 641 538 1,179 20.01 17.52 18.79 26.70 24.86 25.81
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 470 405 875 18.61 14.93 16.70 29.69 27.74 28.69
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 322 275 597 19.02 14.88 16.86 34.41 31.14 32.71
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 308 305 613 25.90 21.99 23.80 38.63 35.18 36.79
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 766 673 1,439 20.86 17.84 19.33 32.61 28.15 30.34
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 464 428 892 16.01 14.64 15.32 30.25 28.78 29.51
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 410 328 738 18.57 15.64 17.14 32.56 32.00 32.29

29,602 30,950 60,552 5,450 4,893 10,343 18.41 15.81 17.08 30.28 27.96 29.10合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 427 333 760 12.60 9.62 11.09 23.68 20.15 21.91
2 公民館 2,538 2,918 5,456 388 386 774 15.29 13.23 14.19 22.09 21.68 21.87
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 190 142 332 7.65 5.84 6.75 19.93 16.99 18.49
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 383 337 720 16.55 13.62 15.03 27.98 23.76 25.80
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 214 252 466 14.40 13.60 13.96 26.59 25.10 25.77
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 486 404 890 15.17 13.16 14.19 26.70 24.86 25.81
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 358 280 638 14.17 10.32 12.18 24.76 22.81 23.75
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 240 190 430 14.18 10.28 12.14 30.03 26.64 28.27
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 251 223 474 21.11 16.08 18.40 31.70 28.36 29.92
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 575 495 1,070 15.66 13.12 14.37 28.13 23.63 25.84
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 368 321 689 12.70 10.98 11.84 25.90 24.20 25.04
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 318 242 560 14.40 11.54 13.01 28.45 27.50 28.00

29,602 30,950 60,552 4,198 3,605 7,803 14.18 11.65 12.89 25.94 23.39 24.64合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 324 218 542 9.56 6.30 7.91 17.74 14.06 15.89
2 公民館 2,538 2,918 5,456 250 260 510 9.85 8.91 9.35 14.05 13.36 13.68
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 142 101 243 5.71 4.15 4.94 17.05 13.54 15.33
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 276 236 512 11.93 9.54 10.69 19.72 17.70 18.67
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 162 184 346 10.90 9.93 10.36 21.98 18.92 20.29
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 347 276 623 10.83 8.99 9.93 21.27 18.61 19.98
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 258 196 454 10.21 7.23 8.67 18.41 16.23 17.28
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 178 134 312 10.51 7.25 8.81 23.82 20.87 22.28
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 193 163 356 16.23 11.75 13.82 25.02 21.25 23.02
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 414 327 741 11.27 8.67 9.95 21.07 17.23 19.12
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 271 242 513 9.35 8.28 8.81 20.57 18.25 19.40
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 224 172 396 10.14 8.20 9.20 23.94 22.08 23.04

29,602 30,950 60,552 3,039 2,509 5,548 10.27 8.11 9.16 19.97 17.23 18.57合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 193 114 307 5.69 3.29 4.48 12.11 9.00 10.55
2 公民館 2,538 2,918 5,456 145 129 274 5.71 4.42 5.02 10.49 9.91 10.18
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 83 48 131 3.34 1.97 2.66 11.26 8.24 9.78
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 158 118 276 6.83 4.77 5.76 12.58 10.18 11.34
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 99 100 199 6.66 5.40 5.96 15.63 12.68 14.01
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 222 160 382 6.93 5.21 6.09 15.42 12.81 14.15
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 170 94 264 6.73 3.47 5.04 14.96 11.48 13.17
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 116 74 190 6.85 4.00 5.37 16.34 13.51 14.86
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 123 95 218 10.34 6.85 8.46 18.58 13.78 16.03
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 261 183 444 7.11 4.85 5.96 14.41 10.57 12.46
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 182 153 335 6.28 5.23 5.76 15.14 11.58 13.35
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 143 100 243 6.48 4.77 5.64 17.19 14.02 15.66

29,602 30,950 60,552 1,895 1,368 3,263 6.40 4.42 5.39 14.19 11.19 12.66合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 83 38 121 2.45 1.10 1.77 7.24 4.66 5.94
2 公民館 2,538 2,918 5,456 79 64 143 3.11 2.19 2.62 5.50 5.32 5.40
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 46 22 68 1.85 0.90 1.38 6.72 4.96 5.86
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 77 58 135 3.33 2.34 2.82 6.69 4.90 5.77
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 48 40 88 3.23 2.16 2.64 10.15 6.12 7.94
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 127 92 219 3.97 3.00 3.49 9.38 6.73 8.09
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 103 45 148 4.08 1.66 2.83 9.24 6.40 7.78
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 60 34 94 3.54 1.84 2.65 9.95 6.83 8.33
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 55 35 90 4.63 2.52 3.49 11.08 6.60 8.70
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 134 65 199 3.65 1.72 2.67 8.38 5.35 6.84
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 102 71 173 3.52 2.43 2.97 9.24 5.94 7.58
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 79 49 128 3.58 2.34 2.97 10.99 7.72 9.41

29,602 30,950 60,552 993 613 1,606 3.35 1.98 2.65 8.49 5.84 7.14合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 42 15 57 1.24 0.43 0.83 3.49 2.52 3.00
2 公民館 2,538 2,918 5,456 38 29 67 1.50 0.99 1.23 1.98 1.10 1.51
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 15 10 25 0.60 0.41 0.51 3.20 1.81 2.52
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 38 23 61 1.64 0.93 1.27 2.99 1.54 2.24
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 18 18 36 1.21 0.97 1.08 5.88 2.95 4.27
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 61 34 95 1.90 1.11 1.51 4.63 3.02 3.85
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 48 19 67 1.90 0.70 1.28 4.11 2.72 3.40
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 33 16 49 1.95 0.87 1.38 5.18 2.81 3.94
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 27 18 45 2.27 1.30 1.75 5.46 2.58 3.93
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 66 30 96 1.80 0.80 1.29 4.04 2.27 3.14
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 56 28 84 1.93 0.96 1.44 4.15 2.75 3.45
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 35 22 57 1.59 1.05 1.32 5.34 2.83 4.13

29,602 30,950 60,552 477 262 739 1.61 0.85 1.22 4.04 2.38 3.20合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,390 3,463 6,853 17 6 23 0.50 0.17 0.34 1.18 0.86 1.02
2 公民館 2,538 2,918 5,456 13 7 20 0.51 0.24 0.37 1.66 0.79 1.20
3 第１小学校 2,485 2,431 4,916 8 3 11 0.32 0.12 0.22 2.71 1.39 2.06
4 都営東３丁目第２アパート集会所 2,314 2,475 4,789 11 8 19 0.48 0.32 0.40 2.05 1.12 1.57
5 くにたち北市民プラザ 1,486 1,853 3,339 6 7 13 0.40 0.38 0.39 1.80 0.77 1.23
6 第２小学校 3,203 3,070 6,273 23 11 34 0.72 0.36 0.54 1.86 1.49 1.68
7 第３小学校 2,526 2,712 5,238 21 8 29 0.83 0.29 0.55 0.24 0.18 0.21
8 第４小学校 1,693 1,848 3,541 13 3 16 0.77 0.16 0.45 2.19 0.69 1.41
9 富士見台第一団地３６号棟集会所 1,189 1,387 2,576 14 4 18 1.18 0.29 0.70 2.28 0.50 1.34
10 第２中学校 3,672 3,773 7,445 25 10 35 0.68 0.27 0.47 1.83 0.96 1.39
11 第６小学校 2,898 2,923 5,821 17 9 26 0.59 0.31 0.45 1.89 1.23 1.56
12 第７小学校 2,208 2,097 4,305 13 5 18 0.59 0.24 0.42 2.42 1.37 1.91

29,602 30,950 60,552 181 81 262 0.61 0.26 0.43 1.78 0.97 1.37合　計

前回投票率 （％）

平成26年2月9日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


